№ ____ «____»________20 ___ г.
номер и дата регистрации заявления
                                                                       Директору
                                                                                            Муниципального казенного общеобразовательного                 учреждения средней общеобразовательной школы № 19
сельского поселения «Поселок Алонка»
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
      					     Я.А. Морозовой
					     родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
ФИО ________________________________
	Место регистрации:
	Район ___________________
Поселок _________________
Улица ___________________
	дом __________ кв. ________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________________________
							           (Фамилия, имя, отчество полностью) _______________________________________________________________________________________
                                                                          (дата и место рождения)
в _______ класс Вашей школы, проживающий по адресу_______________________________________
_______________________________________________________________________________________.
                                                                                                                                                                       (сот. телефон ребенка)

Мать: Ф.И.О.(полностью) _________________________________________________________________
Где работает ____________________________________________________________________________
Кем __________________________ раб. телефон: _______________сот. тел.: ______________________
Отец: Ф.И.О. (полностью)_________________________________________________________________
Где работает ____________________________________________________________________________
Кем _____________________ раб. телефон: _______________сот. тел.: ___________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, правилами внутреннего распорядка МКОУ СОШ №19   и другими документами, регламентирующими организацию образовательного  процесса ознакомлен(а),
с основными образовательными программами обучения ознакомлен(а) и согласен(а).

(При приеме в 1-й класс не заполняется).
Окончил(а) _____ классов школы  № _________________________________. Изучал(а) _______ язык.

К заявлению прилагаю (ненужное зачеркнуть):
1. Копию свидетельства о рождении или паспорта.
2. Копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства.
3. Медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка.
4. Личное дело (кроме поступающих в 1 кл.).
5. Аттестат об основном общем образовании (для поступающих в 10, 11 кл.).
6. Справку о текущей успеваемости (при переходе во время учебного года), заверенной печатью предыдущего образовательного учреждения.
7. Согласие на обработку персональных данных.
8. Согласие на обработку персональных данных в информационной системе «Дневник.ру».

___________________
                             					       (подпись)
« ____ » _______ 20 __ года